EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240506/0001-60   - CONTRATO Nº
202408220001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024081301-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE -  CONTRATADA(O).....:  51.483.377
DOUGLAS  ROMEU  BARBOSA  DE  FREITAS   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAIS  DE  CONSUMO  (EXPEDIENTE),  DESTINADO  A  SUPRIR  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE - VALOR TOTAL:
R$  11.447,00  (onze  mil,  quatrocentos  e  quarenta  e  sete  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  e
Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$  9.164,20  no  elemento  de
despesa  33903016:  Material  de  Consumo,  Material  de  Expediente,  R$
2.198,00  no  elemento  de  despesa  33903017:  Material  de  Consumo,
Material de Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC), R$ 84,80 no
elemento  de  despesa  33903029:  Material  de  Consumo,  Material  para
Áudio, Vídeo e Foto; - VIGÊNCIA: de 6 meses  - DATA DA ASSINATURA: 22
de agosto de 2024

Câmara Municipal de Solonópole - Rua Dr. Queiroz Lima, 104 - Centro - CEP: 63.620-000 - Solonópole
CNPJ: 41.336.843/0001-40 - Telefone: (88) 3518 1671 - E-mail: contato@camarasolonopole.ce.gov.br